令和７年１月３０日

保 護 者 の 皆 様

摂津市立別府小学校

校長 田中 健一郎

転出予定調査について（依頼）

 保護者の皆様方におかれましては、平素より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、まことに

ありがとうございます。

 さて、標記のことについて、令和７年度当初の学級数を確定するにあたり、児童・生徒数を正確

に把握する必要があることから、転出予定調査を実施いたします。

 つきましては、下部の調査回答に必要事項を記入いただいたうえで、ご提出いただきますようお

願いいたします。

 ご多用の折恐縮ですが、その趣旨をご理解いただき、現時点で分かる範囲内でご協力をお願いい

たします。

 （お願い）

 ・転出を予定していない方もご提出いただきますようお願いいたします。

 ・調査後に急な転出等により状況が変わった際には、速やかに学校までお知らせください。

 ・保護者氏名の欄については直筆でサインをお願いいたします。

転出・転校等予定調査

           新   年  児童氏名

     保護者氏名

       （↑直筆署名をお願いします）

該当するところの（ ）に○をつけてください。

①今後の転出の予定についてお聞かせください。

 （   ）転出の予定はない →回答は以上です。

 （   ）令和７年５月１日までの間に転出する予定がある  →②に回答ください

 （   ）令和７年５月２日以降に転出する予定がある →②に回答ください

②転出予定日や転出場所について教えてください。

 転出予定日：    年    月 ごろ

 転出予定先（住所・学校名等）：